446002 Zadni Skvriany - Mrakodrap - Cernice

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

Plzenské méstské dopravni podniky, a.s., Denisovo nabrezi 12, 303 23 Plzen, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz

157911 km _ [TPZ[TE 2 | 4] 6812
RIR|IR|R|IR RIR|R[R|R
01:08{02:08/03:0804:08| 0 | 0 001 2| od  Pizen, Cernice MHD pf [00:51{01:51]02:51/03:51
01:13/02:13/03:13]04:13| 3 | 3 5 01| 3 Pizef, Fialkova MHD 00:46|01:46|02:46(03:46
01:14|02:14/03:14|04:24| 3 | 3 001| 4 Pizeft, Cechurov MHD 00:45|01:45|02:45[03:45
01:1502:15/03:15{04:15| 4 | 4 001| 5 Plzef, Bruéné MHD 00:44|01:44(02:44|03:44
01:15]/02:15]/03:15|04:15( 4 | 4 001 6 Plzen,,U Kaséren MHD 00:43]01:43|02:43(03:43
... |o1:16|02:16[03:16/04:16] 5 | 5 001 7 Plzef, U Skolky MHD 00:42|01:42|02:42[03:42] ...
00:17|01:17|02:17{03:17[04:17| 5 | 5 | 0 [o01 8 Plzeft, Slovany MHD 00:41|01:41{02:41|03:4104:41

00:18|01:18/02:1803:18 6 1 [oo1f 9 Plzef, Svétovar MHD Cle e
el ¢ ¢ |0o1f10] | X Pizef, U Svétovaru MHD 00:39{01:39{02:39]03:3904:39
00:19|01:19]02:19[03:19 6 1 [oo1|11]| | X Pizen, Sladova MHD 00:38|01:38|02:38[03:38(04:38
00:20|01:20{02:20{03:20 7 2 |001|12 Plzeft, Radnice Slovany MHD 00:37/01:37{02:37[03:37(04:37
00:2301:23[02:23[03:23 8 3 | 00113 Plzef, Liliova MHD 00:35/01:35[02:35(03:3504:35
00:23[01:23]02:2303:23 8 3 |oo1|14 Pizen, Jedlova MHD 00:34{01:34{02:34]03:3404:34
00:24|01:24]02:24[03:24 8 3 |oo1|15 Plzeft, Mikulagské ndmésti MHD 00:34|01:34]02:34|03:34[04:34
00:2601:26{02:26[03:26 9 4 [oo1f16 Plze, Pafizska MHD 00:32|01:32{02:32[03:32[04:32
00:30]01:30{02:30{03:30 10 5 | 00117 Plzeft, Mrakodrap MHD 00:30|01:30{02:30[03:30]04:30
00:31{01:31{02:3103:31 10 5 |oo1|18 Plzef,,U Prace MHD 01:26{02:26/03:26(04:26
00:3301:33]02:33[03:33 10 5 | 00119 Plzef, Tylova MHD 01:2502:25|03:25[04:25
00:3401:34{02:34[03:34 11 6 | 00120 Plzefi,,CAN Tylova MHD 01:24|02:24{03:24[04:24
00:3601:36{02:36[03:36 12 7 | 00121 Plzeft, Malesicka MHD 01:2202:22{03:22|04:22
00:38[01:38/02:3803:38 13 8 |o01)22 | Pizef,, Skoly Vejprnicka MHD 01:20{02:20{03:20[04:20
00:41/01:41/02:41(03:41 14 9 1001|23] pr Plzefi,, Zadni Skvriiany MHD od 01:17/02:17/03:17|04:17

x jede v pracovnich dnech

spoj zastavkou projizdf

MHD Zzastévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

8 spoj jede po jiné trase

X

Plati od 1.7.2023 do 3.9.2023
VYLUKOVY

zastédvka jen na znameni nebo pozadani



